nifi ex eius stirpe, ad divinum illum cultum & officium
 ministraturus assurgeret; adeo ut grandi quodam privi-
 legio hereditatis, & Tribus Domini esse mereretur, &
 dici: quorum hodie, Filii dilectissimi, & nomen, & offi-
 cium tenetis; p. quia in tabernaculum testimonii, id
 est, Ecclesie DEI, eligimi in Levitico officio, q. qua
 semper in procinctu posita, incessabili pugna contra ini-
 micos dimicat; r. unde ait Apostolus: Non est nobis
 colluctatio adversus carnem & sanguinem, sed adversus
 Principes & Potestates, adversus Mundi Rectores tene-
 brarum harum; contra spiritualia nequitia in caelestibus.
 Quam Ecclesiam DEI veluti tabernaculum portare, &
 munire debetis ornatu sancto, s. predicatu divino,
 exemplo perfecto. Levi quippe interpretatur additus
 sive assumptus. Et vos, Filii dilectissimi, qui ab heredi-
 tate paterna nomen accipitis, estote assumpti à carnali-
 bus desideris, à terrenis concupiscentiis, qua militant ad-
 versus animam; estote nitidi, puri, mundi, casti, sicut
 deceat Ministros Christi, & dispensatores Mysteriorum
 DEI, ut digne addamini ad gradum Ecclesiastici gra-
 dus; ut hereditas & tribus amabilis Domini esse merea-
 mini. Et quia Commistri & Cooperatores estis Corpo-
 ris & Sanguinis Domini, estote ab omni illecebra carnis
 alieni, sicut ait Scriptura: Mundamini, qui fertis vasa
 Domini. Cogitate beatum Stephanum merito precipua
 castitatis ab Apostolis ad officium istud electum. Curate,
 ut, quibus Evangelium ore annunciatis, vivis operibus
 exponatis, ut de vobis dicatur: Beati pedes evangelizan-
 tium pacem, evangelizantium bona. Habete pedes ve-
 stris calceatos Sanctorum exemplis, in preparatione
 Evangelii pacis. Quod vobis Dominus concedat per
 gratiam suam.

O. Nam sicut olim Levitæ erant specialiter ordinari ad cultum DEI promovendum, & Sacrificia cum Sacerdotibus offerenda, ita & Diaconi hodie eliguntur, & Presbyteros in Sacrificio Missæ offerendo, aliisque spiritualibus officiis juvent.

P. Hinc etiam hodie vulgari nomine Levitæ vocantur; imò & Ecclesia in Officio SS. Stephani & Laurentii hoc nomine utitur.

Q. Tantò majori cum honore & gloria, quantò laudabilius est, ad dignitatem aliquam ob propria merita & virtutes promoveri, quàm hæreditaria & naturali successione eandem obtinere.

R. Hinc terribilis ut castrorum acies ordinata merito dicitur.

S. Virtutum scilicet, & vera vitæ sanctitate.

VI. Deinde si non sint ordinati Subdiaconi, ordinandi omnes prosternunt se, ubi genuflectebant, & Pontifice ante Faldistorium suum genuflectente, dicuntur Litanæ, & Ordinandi per Pontificem benedicuntur, prout supra in ordinatione Subdiaconi dictum est. Posthæc Ordinandis ab accubito surgentibus, genuflexis tamen manentibus, Pontifex sedens in Faldistorio cum mitra, intelligibili voce alloquitur Clerum & Populum, dicens: